Of. nO 1O/296/SEMAD/DGD

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Es!odo do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 26 de março de 2021.

Excelentissimo Senhor

RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Enio Brizola, informar:

! 883/2021, 884/2021 885/2021
! 886/2021, 887/2021,888/2021,
i 889/2021, 890/2021,891/2021,
I 892/2021, 893/2021, 938/2021,
939/2021,940/2021,941/2021,

L~42/2021, 9~3/2021 E 944/2021.

Atenciosamente,

II Despacho exarado pela CGGP:
I
I
I "A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
i
será atendida conforme as possibilidades técnicas e

operacionais" .

LIN

CheJi de Gabinete

www.novohamburgo.r$.gov.br
C'2'ntrr,)Aç;fm~nLstrahv()Leopoldo Petry i -RUGGUIo Le-pe-s.. 1~201 B Canudos .. 935t~8~013 I Novo Hcn"\::.urgú .. RS - Fone~ {5i) 3594.999Ç

http://www.novohamburgo.r$.gov.br